Муниципальное учреледение
дополнительного образования

Детская школа искусств
городского округа ЗАТО п. Горный

(МУ ДО ДШИ городского округа ЗАТО п. Горный)

ПРИКАЗ

10.02.2022г. №15/2-од

О назначении куратора и наставников внедрения целевой модели наставничества
в МУ ДО ДШИ городского округа ЗАТО п. Горный

В соответствии с Планом реализации целевой модели наставничества,
утвержденного приказом директора МУ ДО ДШИ городского округа ЗАТО и. Горный от
10.02.2022г. № 15-од,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором наставников Кирик Н.Е., преподавателя художественного
отделения.

2. Заключить дополнительное соглашение к трудовому договору, в котором
обозначить задачи куратора в соответствии с Положением о наставничестве,
утвержденного приказом директора МУ ДО ДШИ городского округа ЗАТО п. Горный от
10.02.2022 г. №15/1-од «Об утверждении Положения о наставничестве».

3. Назначить наставниками реализации целевой модели наставничества следующих
педагогических работников:

Старицыну А.Е., преподавателя хореографического отделения;
Жданову Н.В., преподавателя художественного отделения;
Сучкову О.А., преподавателя отделения иностранных языков;
Шиманскую Е.С., преподавателя отделения хорового пения;
Лавриненко А.А., преподавателя музыкального отделения.
4. Кирик Н.Е., куратору провести обучение наставников в период с 11.02.2022 г. по

25.02.2022 г.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МУ ДО ДШИ
городского округа ЗАТО п.Горный О.А.Сучкова